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İçeride seçim sonuçları, dışarıda merkez bankası yöneticileri açıklamaları ve G7 toplantısı izlenecek.  
 
Seçim sonuçlarının hafta boyunca yurtiçi piyasa fiyatlamaları üzerinde belirleyici rol oynaması beklenebilir. Geçici seçim 
sonuçları; göre Cumhurbaşkanlığı seçiminde herhangi bir adayın %50 sınırını aşamaması nedeniyle 28 Mayıs’ta 2. Tur 
oylamanın yapılacağını işaret etmekte. Resmi olmayan sonuçlara göre en yüksek oyu alan ve 2. Turda yarışacak olan adaylar 
yaklaşık %49,4 oranında oy alan Cumhurbaşkanı ve Cumhur İttifakı adayı Erdoğan ile yaklaşık %45 oranında oy alan CHP 
Genel Başkanı ve Millet İttifakı adayı Kılıçdaroğlu olacak. ATA İttifakı adayı Oğan’ın yaklaşık %5,2 ve geçen hafta adaylıktan 
çekilme kararı aldığını duyuruan Memleket Partisi Genel Başkanı ve adayı İnce’nin yaklaşık %0,4 oranlarında oy aldığını da 
not edelim. Resmi olmayan sonuçlara göre milletvekili seçiminde; Cumhur İttifakı yaklaşık %49,4 oy oranı ile 321 milletvekili 
(AKP: %35,4 & 266 MV, MHP: %10,1 & 50 MV, YRP: %2,8 & 5 MV, BBP: %1,0 & 0 MV), Millet İttifakı yaklaşık %35,1 oranı 
ile 213 milletvekili (CHP: %25,4 & 169 MV, İYİ: %9,8 & 44 MV); Emek ve Özgürlük İttifakı yaklaşık %10,5 oy oranı ile 66 
milletvekili (YSP: %8,8 & 62 MV, TİP: %1,8 & 4 MV) çıkardı. Mevcut seçim takvimine göre resmi sonuçların, itiraz süreçlerinin 
tamamlanmasının ardından, 19 Mayıs Cuma günü açıklanması beklenmekte.  
 
Gündemi seçim sonuçlarının belirlemesi muhtemel olsa da; Pazartesi Nisan ayı Bütçe Dengesi; Salı Nisan ayı Konut Satışları; 
Çarşamba Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri; Perşembe TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi, TCMB Finansal İstikrar Raporu ve 
Haftalık Para, Banka, Menkul Kıymet ve Rezerv İstatistikleri haftalık yurtiçi ekonomi takviminde yer alan önemli veriler olarak 
sıralanabilir. Yurtiçi piyasalar Cuma günü 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Günü; Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle kapalı olacak.  
 
Küresel ekonomi takvimine bakıldığında Salı günü ABD Perakende Satışlar ve Sanayi Üretimi, İngiltere İstihdam Raporu, 
Euro Bölgesi Büyüme ve ECB Başkanı Lagarde’ın Konuşması; Çarşamba İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey’nin 
Konuşması ve Euro Bölgesi TÜFE; Perşembe ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları ve Philadelphia Fed İmalat Anketi; 
Cuma günü Fed Başkanı Powell ve ECB Başkanı Lagarde’ın konuşmaları öne çıkan başlıklar olarak sıralanabilir. Euro 
Bölgesi’nde büyümenin, önceki tahminde olduğu gibi, çeyreklik bazda %0,1 ve yıllık bazda %1,3 artması beklenmekte. Euro 
Bölgesi Nisan ayı manşet TÜFE’nin aylık %0,7 artışla yıllık %7,0; çekirdek TÜFE’nin ise yıllık bazda %5,6 olması tahmin 
edilmekte. Ayrıca, 19-21 Mayıs tarihlerinde Japonya’da G7 zirvesi gerçekleştirilecek. Ancak, ABD Başkanı Joe Biden borç 
tavanı görüşmelerinin sonuçlanmaması durumunda G7 zirvesine katılamayabileceğini açıkladığını da not edelim.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabi lir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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İzmir   +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71   

    

Ulus    +90 (212) 263 00 24 

 

mailto:levent.durusoy@yf.com.tr
mailto:erol.gurcan@yf.com.tr

